各 位                                                   2018年12月13日

株式会社  三 重 銀 行

保険新商品取扱開始のお知らせ

～終身保険など３商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2018 年 12 月 17 日（月）より、お客さまの

ライフプランに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、新たに終身保険・医療保険・定期保険

（事業保険）の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１.新規取扱商品

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、「契約概要」・「注意喚起情報」、

    約款等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2018 年 12 月 17 日（月）

３．取扱店

 １.（１）（３）はローンプラザを除く全店、１.（２）は全店

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 森  ＴＥＬ（059）－354－7158

種　別 取扱保険会社 商品特徴

（１）
みんなにやさしい

終身保険

一時払
終身保険

（外貨建・円建）

T&D
フィナンシャル

生命

①健康告知なしで、最高95歳までお申込みいただけます。
※円貨コースは80歳まで、通貨分散コースは95歳まで加入可能です。
②「円貨コース」に加え、米ドルまたは豪ドルを組み入れた「通貨分散
　　コース」もお選びいただけます。
③死亡保険金の増加が期待できます。

（２） メディカルKit R 医療保険
東京海上日動
あんしん生命

①所定の年齢までに払込んだ保険料の使わなかった分を、健康還付
　 給付金としてお受取りいただくことができます。
②保険料は加入時のままで変わらず、保障は一生涯続きます。
③特定疾病保険料払込免除特則を付加した場合、３大疾病で所定の
   状態に該当された時点で健康還付給付金をお受取りいただき、将来
　 の保険料の払込みは不要になります。

（３）
介護・障害保障型

定期保険
（災害保障タイプ）

定期保険
（事業保険）

エヌエヌ生命

①一定期間の要介護・身体障害状態のときの保障や死亡保障を確保
   できる、満期保険金のない商品です。
②契約年齢により、契約の型（「介護型」または「障害・介護型」）が決ま
    ります。

商品名